
Sentido: Centro (Via Praia)

85 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01
Tabela de horários sentido Centro (Via Praia)

Domingo 07:15 - 18:00

Segunda-feira 06:00 - 16:30

Terça-feira 06:00 - 16:30

Quarta-feira 06:00 - 16:30

Quinta-feira 06:00 - 16:30

Sexta-feira 06:00 - 16:30

Sábado 07:15 - 18:00

Informações da linha de ônibus 01
Sentido: Centro (Via Praia)
Paradas: 85
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 01 | (Centro (Via Praia)) tem 4 itinerários.
(1) Centro (Via Praia): 06:00 - 16:30(2) Centro (Via Sesc): 07:15 - 18:00(3) Grussaí (Via Praia): 06:00 - 16:00(4) Grussaí
(Via Sesc): 07:15 - 18:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 01 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 01.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 01

Centro (Via Praia) Use O App01

Escola Municipal Amaro De Souza Paes

Av. Afonso Nunes De Souza

Avenida Afonso Nunes De Souza, 251

Avenida Afonso Nunes De Souza, 290

Avenida Afonso Nunes De Souza, 586

Rua Um, 711

Rua Um, 711

Rua Nove, 185

Rua Da Ponto Rodoviária, 358

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 11

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Rua Da Ponte Rodoviária, 24

Rua Da Ponto Rodoviária, 486

Rua Da Ponto Rodoviária, 421
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Rua Nove, 185

Rua Nove, 185

Rua Deogênia Branco Dos Passos, 4

Rua Manoel França Da Silva, 1168

Rua Manoel França Da Silva, 1241

Rua Manoel França Da Silva, 627

Rua Manoel França Da Silva, 42

Estrada Da Grussai, 3490

Posto Toledo

Av. Liberdade

Avenida Liberdade, 16

Avenida Liberdade, 220

Avenida Liberdade, 38

Avenida Liberdade, 347

Avenida Liberdade, 829

Rua Amaro De Souza, 1

Rua Valdir Araújo, 90

Avenida Liberdade, 1810

Avenida Liberdade, 1376

Rua Dois Irmãos, 8

Avenida Liberdade, 1215

Avenida Liberdade, 321

Avenida Liberdade, 60

Rua Quatorze De Janeiro, 1

Rua Das Amendoeiras, 72

Avenida Atlântica, 3300

Avenida Atlântica, 3495

Rua Francisco De Assis, 378

Rua Francisco De Assis, 300

Rua Francisco De Assis, 259

Rua Francisco De Assis, 237

Estrada Da Restinga, 2456

Rua Felicíssimo Alves, 61

https://moovitapp.com/campos__maca%C3%A9_e_regi%C3%A3o-5096/lines/01/2312284/4013257/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campos__Maca%25C3%25A9_e_Regi%25C3%25A3o-5096-1317613-2312284&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20(Via%20Praia)


Rua B, 1341

Estrada Da Restinga, 1820

Estrada Da Restinga, 1148

Rua Felicíssimo Alves, 1101

Estrada Da Restinga, 934

Rua Felicíssimo Alves, 980

Bar Do Repolhinho

Rua Felicíssimo Alves, 625

Rua Felicíssimo Alves, 555

Rua Felicíssimo Alves, 404

Rua Felicíssimo Alves, 366

Rua Felicíssimo Alves, 967

Rua Felicíssimo Alves, 176

Rua Felicíssimo Alves, 155

Rua Felíciano Sodré, 366

Rua G, 1017

Avenida Nossa Senhora Da Penha, 134

Avenida Professora Carmelita Morães Nassif,
1329

Rua Manoel Moreira Da Silva, 34

Avenida Professora Carmelita Morães Nassif,
917

Br-356, 122

Br-356, 580

Br-356, 192

Br-356

Br-356

Boi Grill

Rua Barão De Barcelos, 703

Rua Barão De Barcelos, 585

Rua Barão De Barcelos, 489

Rua Barão De Barcelos, 302

Rodoviária Municipal Dr. Fernando Hélio Pinheiro
(São João Da Barra)



Sentido: Centro (Via Sesc)

71 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01
Tabela de horários sentido Centro (Via Sesc)

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:15 - 18:00

Terça-feira 07:15 - 18:00

Quarta-feira 07:15 - 18:00

Quinta-feira 07:15 - 18:00

Sexta-feira 07:15 - 18:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 01
Sentido: Centro (Via Sesc)
Paradas: 71
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

Escola Municipal Amaro De Souza Paes

Av. Afonso Nunes De Souza

Avenida Afonso Nunes De Souza, 251

Avenida Afonso Nunes De Souza, 290

Avenida Afonso Nunes De Souza, 586

Rua Um, 711

Rua Um, 711

Rua Nove, 185

Rua Da Ponto Rodoviária, 358

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 11

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Rua Da Ponte Rodoviária, 24

Rua Da Ponto Rodoviária, 486

Rua Da Ponto Rodoviária, 421

Rua Nove, 185

Rua Deogênia Branco Dos Passos, 4

Rua Manoel França Da Silva, 1168

Rua Manoel França Da Silva, 1241

Rua Manoel França Da Silva, 627

Rua Manoel França Da Silva, 42

Estrada Da Grussai, 3490

Posto Toledo
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Av. Liberdade

Avenida Liberdade, 16

Avenida Liberdade, 220

Avenida Liberdade, 38

Avenida Liberdade, 347

Avenida Liberdade, 829

Rua Amaro De Souza, 1

Rua Valdir Araújo, 90

Avenida Liberdade, 1810

Avenida Liberdade, 1376

Rua Dois Irmãos, 8

Avenida Liberdade, 1215

Avenida Liberdade, 321

Rua Euclídes Gaia, 38

Rua Antônio Gonçalves Carvalho, 629

Rua Antônio Gonçalves Carvalho, 259

Rua Mirahi, 1752

Rua Mirahi, 500

Rua Mirahi, 54

Rua Mirahi, 54

Br-356

Br-356

Br-356

Br-356

Br-356

Rua Senhor Dos Passos, 1735

Br-356, 1382

Br-356, 1030

Br-356, 986

Br-356, 947

Avenida Rotary, 835

Avenida Rotary, 783

Avenida Rotary, 702



Sentido: Grussaí (Via Praia)

67 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01
Tabela de horários sentido Grussaí (Via Praia)

Domingo 06:00 - 16:00

Segunda-feira 06:00 - 16:00

Terça-feira 06:00 - 16:00

Quarta-feira 06:00 - 16:00

Quinta-feira 06:00 - 16:00

Sexta-feira 06:00 - 16:00

Sábado 06:00 - 16:00

Informações da linha de ônibus 01
Sentido: Grussaí (Via Praia)
Paradas: 67
Duração da viagem: 44 min
Resumo da linha:

Avenida Rotary, 615

Avenida Rotary, 351

Avenida Rotary, 125

Boi Grill

Rua Barão De Barcelos, 703

Rua Barão De Barcelos, 585

Rua Barão De Barcelos, 489

Rua Barão De Barcelos, 302

Rodoviária Municipal Dr. Fernando Hélio Pinheiro
(São João Da Barra)

Rodoviária Municipal Dr. Fernando Hélio Pinheiro
(São João Da Barra)

Rua Barão De Barcelos, 302

Rua Barão De Barcelos, 480

Rua Barão De Barcelos, 585

Rua Barão De Barcelos, 708

Boi Grill

Br-356

Br-356

Br-356, 192

Br-356, 152

Br-356, 122

Avenida Professora Carmelita Morães Nassif,
903

Rua Joaquim De Brito Machado, 70

Rua Manoel Moreira Da Silva, 34

Avenida Professora Carmelita Morães Nassif,
1332

Rua Minerva Da Silva Pereira, 70

Rua G, 1017

Rua Felíciano Sodré, 366

https://moovitapp.com/campos__maca%C3%A9_e_regi%C3%A3o-5096/lines/01/2312284/4013254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campos__Maca%25C3%25A9_e_Regi%25C3%25A3o-5096-1317613-2312284&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20(Via%20Praia)


Rua Felicíssimo Alves, 155

Rua Felicíssimo Alves, 176

Rua Felicíssimo Alves, 967

Rua Felicíssimo Alves, 366

Rua Felicíssimo Alves, 430

Rua Felicíssimo Alves, 625

Bar Do Repolhinho

Rua Felicíssimo Alves, 980

Estrada Da Restinga, 933

Rua Felicíssimo Alves, 1101

Estrada Da Restinga, 1148

Rua B, 1341

Rua Felicíssimo Alves, 61

Estrada Da Restinga, 2478

Rua Francisco De Assis, 236

Rua Francisco De Assis, 256

Rua Francisco De Assis, 298

Rua Francisco De Assis, 377

Avenida Atlântica, 3520

Avenida Atlântica, 3300

Rua Das Amendoeiras, 72

Rua Quatorze De Janeiro, 1

Avenida Liberdade, 60

Rua Euclídes Gaia, 38

Avenida Liberdade, 1215

Rua Dois Irmãos, 8

Avenida Liberdade, 1534

Avenida Liberdade, 1658

Rua Valdir Araújo, 90

Rua Amaro De Souza, 1

Avenida Liberdade, 136

Avenida Liberdade, 347

Avenida Liberdade, 38

https://moovitapp.com/campos__maca%C3%A9_e_regi%C3%A3o-5096/lines/01/2312284/4013254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campos__Maca%25C3%25A9_e_Regi%25C3%25A3o-5096-1317613-2312284&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Centro%20(Via%20Praia)


Sentido: Grussaí (Via Sesc)

70 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 01
Tabela de horários sentido Grussaí (Via Sesc)

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:15 - 18:00

Terça-feira 07:15 - 18:00

Quarta-feira 07:15 - 18:00

Quinta-feira 07:15 - 18:00

Sexta-feira 07:15 - 18:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 01
Sentido: Grussaí (Via Sesc)
Paradas: 70
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 01 de ônibus

Avenida Liberdade, 220

Avenida Liberdade, 16

Rua K, 156

Posto Toledo

Estrada Da Grussai, 3480

Rua Manoel França Da Silva, 30

Rua Manoel França Da Silva, 627

Rua Manoel França Da Silva, 1247

Rua Manoel França Da Silva, 1238

Rua Manoel França Da Silva

Rua Nove, 185

Rua Um, 711

Rua Um, 711

Avenida Afonso Nunes De Souza, 593

Rua Santo Antônio, 496

Escola Municipal Amaro De Souza Paes

Rodoviária Municipal Dr. Fernando Hélio Pinheiro
(São João Da Barra)

Rua Barão De Barcelos, 302

Rua Barão De Barcelos, 480

Rua Barão De Barcelos, 708

Avenida Rotary, 120

Avenida Rotary, 382

Avenida Rotary, 591

Avenida Rotary, 702

Avenida Rotary, 783

Avenida Rotary, 1213

Br-356, 920

Br-356, 1000

Br-356, 1086
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Br-356, 1382

Rua Senhor Dos Passos, 1735

Br-356

Br-356

Br-356

Br-356

Br-356

Rua Mirahi, 35

Rua Mirahi, 405

Rua Mirahi, 488

Rua Mirahi, 339

Rua Antônio Gonçalves Carvalho, 259

Rua Antônio Gonçalves Carvalho, 629

Rua Euclídes Gaia, 38

Rua Euclídes Gaia, 38

Avenida Liberdade, 1215

Rua Dois Irmãos, 8

Avenida Liberdade, 1534

Avenida Liberdade, 1658

Rua Valdir Araújo, 90

Rua Amaro De Souza, 1

Avenida Liberdade, 136

Avenida Liberdade, 347

Avenida Liberdade, 38

Avenida Liberdade, 220

Avenida Liberdade, 16

Rua K, 156

Posto Toledo

Estrada Da Grussai, 3480

Rua Manoel França Da Silva, 30

Rua Manoel França Da Silva, 627

Rua Manoel França Da Silva, 1247

Rua Manoel França Da Silva, 1238



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 01 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Macaé! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Manoel França Da Silva

Rua Nove, 185

Rua Nove, 185

Rua Da Ponto Rodoviária, 358

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 11

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Av. Santo Amaro

Rua Da Ponte Rodoviária, 87

Rua Da Ponte Rodoviária, 24

Rua Da Ponto Rodoviária, 486

Rua Da Ponto Rodoviária, 421

Rua Nove, 185

Rua Um, 711

Rua Um, 711

Avenida Afonso Nunes De Souza, 593

Avenida Afonso Nunes De Souza, 303

Av. Afonso Nunes De Souza

Av. Afonso Nunes De Souza

Escola Municipal Amaro De Souza Paes

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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